GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO
EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 007/2023-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,
por meio da Comissão Setorial de Licitação, torna público que retomará os trabalhos
referentes à LRE ELETRÔNICA Nº 007/2023-EMAP, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada para execução de obra de estabilização dos Taludes 08, 09, 9A,
10, 11 e 12 no Porto do Itaqui, no município de São Luís- MA , no dia 11/09/2023, às
14:00 horas, horário de Brasília-DF. Esclarecimentos e informações adicionais poderão
ser solicitados pelo e-mail: csl@emap.ma.gov.br, ou ainda, pelo Telefones: (98) 3216-
6532 e 3216-6533.

São Luís – MA, 05 de setembro de 2023.

Caroline Santos Maranhão
Presidente da CSL/EMAP

A
ss

in
ad

o
E

le
tr

on
ic

am
en

te
 p

or
 C

ar
ol

in
e

S
an

to
s

M
ar

an
ha

o
 U

.O
. C

S
L,

 C
ar

go
 P

re
si

de
nt

e
de

 C
om

is
sã

o
de

 L
ic

ita
çã

o
em

 0
5/

09
/2

3
as

 1
5:

00
 c

om
 n

º:
 0

79
3-

00
19

-5
98

4
e

C
R

C
 0

5Y
F

J8
98

Q